

# Fam. Ingemann Holding Viborg ApS

Skovbakkevej 116, 8800 Viborg

CVR-nr. 40 84 65 14

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Lars Ingemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fam. Ingemann Holding Viborg ApS Skovbakkevej 116 8800 Viborg  CVR-nr.: 40 84 65 14 Stiftet: 6. oktober 2019 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Ingemann
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	MLI LM ApS, Viborg Mur.3.11.22 A/S (under konkurs), Viborg MLI Murerentreprise Øst A/S, Viborg MLI Investering ApS, Viborg MLI Ejendomsudvikling ApS (under konkurs), Viborg
<b>Kapitalinteresse</b>	MLI Murerentreprise A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i MLI LM ApS. Endvidere har selskabet i regnskabsåret stiftet det nye selskab MLI Murerentreprise A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022 udgjort et underskud på 9.600 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.420 t.kr. Underskuddet kan især henføres til nedskrivninger som følge af, at 2 af de tilknyttede virksomheder er under konkursbehandling.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 9.700 t.kr. mod et underskud sidste år på 2.380 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende utilfredsstillende, men som forventet i betragtning af de tilknyttede virksomheders konkurs.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -432 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder samt i den nystiftede kapitalinteresse i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Såvel anpartshaveren som ledelsen i MLI LM ApS har tilkendegivet at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer for 2023 et positivt resultat før skat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den tilknyttede virksomhed MLI Ejendomsudvikling ApS er efter balancedagen taget under konkursbehandling. Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-50.432	-6.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-50.432</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.599.963	-2.419.587
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	287
Andre finansielle indtægter	0	40.486
4 Finansielle omkostninger	-61.235	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.711.630</b>	<b>-2.385.076</b>
Skat af årets resultat	11.224	5.045
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.700.406</b>	<b>-2.380.031</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.453.181	-2.419.587
Overføres til overført resultat	0	39.556
Disponeret fra overført resultat	-2.247.225	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.700.406</b>	<b>-2.380.031</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.747.225	9.200.406
6	Kapitalinteresse	200.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.947.225</u>	<u>9.200.406</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.947.225</u></b>	<b><u>9.200.406</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.666	210.974
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.314
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	296.934	1.213.850
	Tilgodehavender i alt	<u>474.600</u>	<u>1.474.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.042</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.642</u></b>	<b><u>1.474.138</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.486.867</u></b>	<b><u>10.674.544</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.626.650
Overført resultat	-472.446	1.601.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-432.446</b>	<b>9.267.960</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.249	6.249
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.167.693	1.335.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	0
Selskabsskat	1.475.847	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.418	64.504
Anden gæld	11.106	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.919.313	1.406.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.919.313</b>	<b>1.406.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.486.867</b>	<b>10.674.544</b>

- 1 Kapitaltab**
- 2 Særlige poster**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.046.237	1.561.754	1.550.000	13.197.991
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.550.000	-1.550.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.419.587	39.556	0	-2.380.031
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.626.650	1.601.310	0	9.267.960
Overført via resultatdisponering	0	-7.453.181	-2.247.225	0	-9.700.406
Overførsel	0	-173.469	173.469	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-472.446</b>	<b>0</b>	<b>-432.446</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -432 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i de tilknyttede virksomheder samt i den nystiftede kapitalinteresse i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Såvel anpartshaveren som ledelsen i MLI LM ApS har tilkendegivet at de ikke vil kræve deres tilgodehavende indfriet i det kommende regnskabsår

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omkostninger:		
Resultat af tilknyttede virksomheder, nedskrivninger på ejendomme	1.559.161	0
Resultat af tilknyttede virksomheder, nedskrivninger på tilgodehavender	889.652	0
Resultat af tilknyttede virksomheder, nedskrivninger på kapitalandele	4.172.112	0
Nedskrivning på tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	2.146.782	0
	<u>8.767.707</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>-8.767.707</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-8.767.707</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	2022	2021
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12
Andre finansielle omkostninger	61.235	0
	<b>61.235</b>	<b>12</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.157.756	3.157.756
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.157.756</b>	<b>3.157.756</b>
Opskrivninger 1. januar	6.042.650	10.046.237
Årets resultat	-7.453.181	-2.419.587
Udbytte	0	-1.584.000
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.410.531</b>	<b>6.042.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.747.225</b>	<b>9.200.406</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MLI LM ApS	Viborg	72 %
Mur.3.11.22 A/S (under konkurs)	Viborg	72 %
MLI Murerentreprise Øst A/S	Viborg	72 %
MLI Investering ApS	Viborg	72 %
MLI Ejendomsudvikling ApS (under konkurs)	Viborg	72 %

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet givet pant i unoterede anparter, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.747 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Moderselskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med Andelskassen. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 8.393 t.kr., mens der er stillet garantier for i alt 3.961 t.kr.

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for MLI Murerentreprise A/S's mellemværende med Danske Andelskassers Bank. MLI Murerentreprise A/S's gæld til pengeinstituttet udgør på balancedagen 3.180 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
